O Município de Boa Vista do Tupim, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa 
Vista do Tupim, torna público que firmou contrato nº. 040/2021, originário do Pregão Presencial 
nº. 037/2020, com o microempreendedor CARLOS SANTOS GUSMÃO 25954199515, CNPJ 
nº 12.639.909/0001-73, vencedor do item 11, no valor total estimado de R$ 26.400,00 
(vinte e seis mil e quatrocentos reais), objetivando a locação de veículos com motorista 
para suprir as demandas das diversas Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal 
de Boa Vista do Tupim, durante o exercício de 2021, vigorando a partir da data de sua 
assinatura.